Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de ExtensãoCoordenadoria de Desenvolvimento Regional e CidadaniaIncubadora Social
EDITAL N. 61/2022SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA O SUPORTE A DEMANDAS DAINCUBADORASOCIAL DA UFSM

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Incubadora Social da Pró-Reitoriade Extensão (IS-UFSM), torna público o Resultado Final da seleção de propostaspara o suporte a demandas dos empreendimentos incubados.

Título da Proposta/tipo Coordenador(a) Situação
Reciclando na escola Amara Lucia Holanda T.Battistel Aprovado

Ensacolando Arte eReciclagem Amara Lucia Holanda T.Battistel Aprovado

Curso-empreendedorismo einovação
Ana Paula Perlin Não aprovado

Assessoria- Planejamentodo Empreendimento Ana Paula Perlin Aprovado

AFAB- oficinas de leitura Marta Noal Não aprovado
AFAB- assessoria emeventos Marta Noal Não aprovado

Corte e Costura -oficina/curso Sirlei Glasenapp Aprovado, comressalva

Santa Maria, 26 de setembro de 2022.